
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ   

  
27.12.2019          № 492   
 
Про впорядкування адреси житлового 
будинку по вул.Фестивальна в 
с.Калинів Міст та про нумерацію 
квартири гр.Борін Г.І. у ньому 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Тимчасового порядку реалізації експериментального проекту з 
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого     постановою      Кабінету    Міністрів    України   від 27 березня 
2019 року № 367, у зв’язку з розбіжностями адреси житлового будинку по 
вул.Фестивальна, 7 в с.Калинів Міст у правовстановлюючих документах та 
технічній документації на це домоволодіння, враховуючи фактичне 
розташування будинку за цією адресою, рішення Пирятинського районного 
суду від 12 лютого 2019 року щодо визнання права власності на суміжну ½ 
частину цього будинку співвласниками (а саме: квартиру №1 по 
вул.Фестивальна, 7 в с.Калинів Міст), з метою впорядкування адресного 
господарства с.Калинів Міст Пирятинського району та внесення інформації до 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно за впорядкованими 
адресами, на підставі заяви гр.Борін Г.І. від 18.12.2019 № П 23112 та поданих 
документів виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Впорядкувати адресу житлового будинку з господарськими будівлями і 
спорудами, що знаходиться по вул.Фестивальна, 7 в с.Калинів Міст 
Пирятинського району: 

адреса до впорядкування: вул.Фестивальна, 6 (колишня № 2), с.Калинів 
Міст Пирятинського району; 

адреса після впорядкування: Фестивальна, 7, с.Калинів Міст 
Пирятинського району. 

2. Присвоїти 1/2 (одній другій) частині житлового будинку з відповідною 
частиною господарських будівель і споруд по вул.Фестивальна, 7 в с.Калинів 
Міст Пирятинського району, що належить на праві приватної власності (договір 
купівлі-продажу від 06.05.1992) Борін Ганні Іванівні (зареєстрована за адресою: 
с.К.Міст) та складається з приміщень: коридор 2-1 (площа 14,5 кв.м), коридор 



2-2 (площа 5,3 кв.м), кімната 2-3 (площа 10,8 кв.м), кімната 2-4 (площа              
10,9  кв.м), кімната 2-5 (площа 14,5 кв.м), кухня 2-6 (площа 8,9 кв.м) - 
загальною площею 64,9 кв.м, в тому числі житловою – 36,2 кв.м, окрему 
адресу: 

вул.Фестивальна, 7, квартира № 2, с.Калинів Міст. 
3. Рекомендувати громадянці Борін Г.І. внести зміни в технічну 

документацію на домоволодіння № 7 по вул.Фестивальна в с.Калинів Міст 
Пирятинського району.    

 
 
 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


